12064/QSDĐ/769/QĐ-UBND do ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài tỉnh Bình Phước, 
ký cấp ngày 18/5/2020, cụ thể như sau:

- Thửa đất số; 175;
- Tờ bản đồ số: 5;
- Địa chỉ thửa đất: ấp 4, xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tửủi Bìrủi Phước (nay 

là Khu phố Tiến Hưng 4, phường Đồng Xoài, tỉnh Đồng Nai).
- Diện tích: 31379,4m2 (bằng chữ: Ba mươi mốt ngàn ba trăm bảy mươi chín phẩy bốn 

mét vuông);
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng;
- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm;
- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 12/3/2070;
- Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất.
- Ghi chú: Đất tách ra khỏi lâm phần sau quy hoạch 03 loại rừng;